(сорок миллионов шестьсот тридцать пять тысяч шестьсот шесть-
десят рублей 00 копеек) с НДС;
• по лоту № 2 «Лесоматериалы круглые» 7 363 897,38 руб. 
(семь миллионов триста шестьдесят три тысячи восемьсот девя-
носто семь рублей 38 копеек) с НДС;
• по лоту № 3 «Фильтры с обратной промывкой» 2 210 698,89 руб. 
(два миллиона двести десять тысяч шестьсот девяносто восемь 
рублей 89 копеек) с НДС.
Конкурс состоится 31.08.12 в 14 часов 00 минут местного времени 
по адресу: 692510, Уссурийск, пр-т Блюхера, д.19, здание ОМТС. 
Конкурсные заявки претендентов должны быть представлены по 
адресу:  692510, Уссурийск, пр-т Блюхера, д.19, здание ОМТС  не